
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIO NUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr. 3/3
din 28 mai 2021

Cu privire la propunerea candidaturilor de membri 
în com ponenţa birourilor electorale ale secţiilor de votare

Având în vedere Programul calendaristic pentru realizarea acţiunilor de 
organizare şi desfăşurare a alegirilor Parlam entare anticipate din data de 
11.07.2021 aprobat prin Hotărârea Comisiei Electorale centrale nr.4817 din 
05.05.2021,

în  conformitate cu art. 30 alin. (10) din Codul Electoral al Republicii 
M oldova, 1381 -XIII din 21.11.1997, cu modificările şi completările ulterioare,

în  temeiul art. 14 (1), (3), din Legea privind administraţia publică locală, 
nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni DECIDE :

l.S e  propun candidaturile din partea Consiliului orăşenesc Căuşeni pentru a fi 
incluse în com ponenţa birourilor electorale ale secţiilor de votare nr.1-7 din or. 
Căuşeni la alegerile Parlam entare anticipate din 11.07.2021, conform anexei nr.l 
la prezenta Decizie.
2. Prezenta Decizie se comunică:
- Dlui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;
- Consiliului Electoral al Circumscripţiei Electorale Căuşeni;
- Populaţiei oraşului Căuşeni prin intermediul plasării pe panoul informativ.
- Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat şi se aduce la cunoştinţă publică 
prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului Căuşeni şi includerii în 
Registrului de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE
ŞEDINŢEI:

Tatiana
Ж  CONTRASEM NEAZĂ:

LET ARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
V ji A la Cucoş-Chiseliţa



nr. 1
AV/ ^  1a}D^cmă":nr.3/3

l.Se  propun candidaturile a 3 membri de bază, precum  şi membri de rezervă pentru a fi incluşi 
electorale ale secţiilor de votare, după cum urmează:

Nr.
d/o

Numele,
prenumel
e

IDNP Anul
naster

9
• •11

Dom eciliul Studiile Locul de 
muncă

Funcţia
9

detinută
9

Contracte 
(nr. de 
telefon e- 
mail)

Experienţă în calitate 
de funcţionar electoral

9

Alegerile 
parlament 
are din 
2019
(preşedinte 
, membru)

Alegerile 
prezedenţ 
iale din 
2021
(preşedin
te,
membru)

Biroul electoral al secţiei de votare n r.l
9

1 . Osipov
Liuba

2003018038045 1971 or. Căuseni, str.
9 7

M. Sadoveanu 
n r.l 8

Superioa
re

Biblioteca 
Publică r. 
Căuseni

D irector 079981573 m embru mem bru

2. Ţulea
Olga

2004088003764 1970 or. Căuseni, str.
9 7

Dimitrie
Cantim ir
25/51

Superioa
re

Liceul
Teoretic
„Dimitrie
Cantemir,,

Profesor 069354241 membru Vicepreşedi
nte

3. Daranuta
9

Pavel
2004018063143 1987 or. Căuşeni str. 

Dragoş Vodă 
nr.22

Superioa
re

Prim ăria
or.
Căuseni

5

Specialist 079123102
0

m embru

Rezervă:

K! din 28.05.202J
a  q  s I
ţ t l a f e l

rile
S'



1 Neculce
Natalia

2005018079028 1988 or. Căuseni str.
9

Vasile Lupu 
n r . l l

M edii de
specialita
te

Consum
Coop
Tigiuna

Contabil 067743674 secretar

2. Opincă
Claudia

2005034041399 1988 or. Căuseni str. 
Vissarion 
Belinski n r.31

Superioa
re

Consum
Coop
Tigiuna

Contabil-
casier

078890275 membru

3. Camenscic
9

Vladim ir
2000018036844 1953 Or. Căuseni 

Str. 31 August 
nr.19

Superioa
re

Pensionar 024324289

Biroul electoral al secţiei de votare nr.2
1 . Gîrjev

M aria
2002018054709 1977 or. Căuşeni str. 

Ion Niculce 
nr.6

Medii de
specialita
te

Liceul
Teoretic
„Alexei
M ateevici,

Secretar 069097690 secretar secretar

2. Ilies
9

Tatiana
2003018000150 1973 or. Căuseni, str.

9 ?

Frunză nr.60
M edii de 
specialita 
te

Serviciul
Pază
oficiul
Căuseni

Inspector
Superior
cadre

078198061 Preşedinte Preşedinte

3. M ihalachi
Lilia

0992512029348 1977 or. Căuseni
9

str.M. Frunze 
nr.31

Superioa
re

Casa
Teretorial 
ă de
Asigurări
Sociale

Specialist
principal

069078572 membru mem bru

Rezervă:
1 . Ilies Dina

9
2005018035233 1994 or. Căuşeni, str. 

M alul
Ştirbului, nr.19

Superior
e,

Consiliul
raional
Căuseni

9

Specialist
principal

079925197 merpbfîrCţ

tfo JlfHfa

(rfreipbru

M/п \ 9 \n
2. Gîrjeu

M aria
2003018041335 1969 or. Căuşeni, str. 

Petru Rares
9

nr.2

M edii de 
specialita 
te,

Liceul
Teoretic
„Alexei

Direct 
adjunc de 
gospodări

, wjşMM
TASTAT

'0?->



M ateevici, e

3. Fedorenco
Rusela

0990107347871 1982 or. Căuşeni,9 7
Str.31 August 
nr.42

M edii de
specialita
te

Biblioteca 
Publică r. 
Căuşeni

Biblioteca
ră

069269907 membru

4. Camenşcic
Olga

2000018058013 1954 or. Căuşeni9
Str.31 August 
nr.19

Superioa
re

Pensionar 024324289

Biroul electoral al secţiei de votare nr.3
1. Flachi

Natalia
0982507188206 1980 or. Căuşeni str-5

la 8 Ştefan cel 
M are nr. 16

Superioa
re

CNAS specialist 069771445 secretar Preşedinte

2. Di lan 
Dina

2008018009620 1991 or. Căuşeni str.
Stefan cel?
M are şi Sfînt 
nr.139

Superioa
re

Casa
Teretorial 
ă de
Asigurări
Sociale

Specialist
principal

079390013 membru

3. Tulea»
Nicoleta

2005018107190 1997 or. Căuşeni str.9
Dm. Cantemir 
nr.25/51

Superioa
re

069354241 membru Vicepreşedi
nte

Rezervă:
1. Larisa

M alachi
2003018019338 1971 or. Căuşeni, str.9 7

Dimitrie
Cantim ir
32/10

Superioa
re

Casa de 
Creaţie9

Profesor 076004002 membru membru

2. Cuzmin
Alexandru

2006018023903 1995 or. Căuşeni str. 
Dm. Cantemir 
nr.32 ap.28

Superioa
re

RRAAB4 
Regiment 
ul de 
Rachete 
4.Causeni9

Com anda
nt
Companie
42

067124930
v & s '—T/У V  A

ffşy m k j

S i  m  
l i

l i> P - CAM  / rr> г/ v Ц/ /—J & h--------I / o-, Jj



3. Camenscic
9

Inga
0970807184006 1977 or. Căuseni str.

9

Stefan cel
9

M are nr.65/16

Superioa
re

Casa
Teritorială
de
Asigurări
Sociale

Specialist
principal

079559115 membru

4. Razumas
Veronica

0980703184800 1979 Or. Căuseni A
9

M ateevici
nr.50/10

Superioa
re

Serviciu
Cadastral

Registrato
r

068071680

Biroul electoral al secţiei de votare nr.4
1. Guranda

Olga
2004018052628 1987 or. Căuseni, str.

9 "

Serghei Lazo 
nr.17

Superioa
re

Primăria
or.
Căuseni

Specialist 069214273 secretar mem bru

2. Camenşcic
Aliona

0972803186143 1978 or. Căuşeni Medii de
specialita
te

Neangajat
ă

067173204

3. Prisăcaru
Aliona

0992907015404 1982 or. Căuşeni str
ia 2 Trei Fîntîni 
nr.20

Superioa
re

Primaria
or.
Căuseni

Specialist 078101484

Rezervă:
1. Dormenco

Olesea
2001018213855 1984 or. Căusni

9

str.Ion Soltîs 
n r . l l

Superioa
re

Institutia
9

preşcolară 
nr.6 or. 
Căuseni

Educător 079710736 membru

2 Buzilă
Angela

2001042663299 1973 or. Căuşeni str. 
Stefan cel

9

M are nr.65/10

Medii
speciale

Instituţia 
preşcolară 
nr.6 or. 
Căuseni

Educător 079928866 membru

sK
3. Ilies

?

Tatiana
2003018058379 1988 or. Căuşeni str. 

Tom a M iron 
nr.6

Superioa
re

Conect M anager 079044109 i

Is

b / t i u

ц  ш Ш  
_____

ж

_



4. Osadcii
M ihail

2003018000895 1986 or. Căuseni str.
9

C.Stere nr. 16
Superioa
re

Curtea 
Supremă 
de Justitie

Drept

Biroul electoral al secţiei de votare nr.5
1 . Caraja

Zinaida
2002018001622 1970 or.Căuseni,

9 '

str. Burebista 
nr.29

Superioa
re,
profesor

Liceul
Teoretic
„Ion
Creangă

Director
Adjunct

078400984 Preşedinte
9

Preşedinte
9

2. Gluh
Oxana

0990810182051 1977 or. Căuşeni, 
str. Livezilor 
nr.22

Superioa
re,
profesor

Liceul
Teoretic
„Ion
Creangă

Profesor 024326083 secretar secretar

3. Buzilă
Natalia

2000018011582 1983 or. Căuseni str.
9

M ihai
Em inescu nr.58

Superioa
re

Consiliul
raional
Căuseni

se f de
9

secţie
9

069371016 vicepreşed
inte

vicepreşedi
nte

Rezervă:
1 . Cretu

9

N ina
2004018084005 1968 or.Căuseni, 

str. Alba Iulia 
nr.35

Medii de
specialita
te,
tehnolog

Liceul
Teoretic
„Ion
Creangă

Secretar 024321503 membru membru

2. Caldarov
Tatiana

2002018015322 1968 or.Căuseni, str. 
Mihai
Em inescu nr.12

Superioa
re,
profesor

Liceul
Teoretic
„Ion
Creangă

Profesor 024323816 membru membru

3. Procopenc 
u Angela

0980708181158 1971 or. Căuseni
9

Dm. Cantemir 
nr.32/15

Superioa
re

Centru 
medicilor 
de Familie

Asistent 
medical 
de Familie

079344356 membru

. V : А/

4. Gîrjoabă
Tatiana

2002018032699 1985 or. Căuşeni str. 
Unirii 27/45

Superioa
re

Casa
Teretorial 
ă de

Specialist
principal

079401246
г . /  f â J i L

m  W 1 Y 4
I I



Asigurări
Sociale

Biroul electoral al secţiei de votare nr.6
1. Ala

Cucos-
9

Chiselita

0982107186886 1980 or. Căuseni str.
9

Burebista nr.24
Superioa
re,
M asterat

Primaria
or.
Căuseni

î

Secretarul
Consiliulu
i

079318008 Secretar Secretar

2. Gargalîc
Svetlana

2004018064081 1975 or.Căuseni, str.
9 '

Alexei
M ateevici
nr.4/5

M edii de
specialita
te,
educator

Biblioteca 
Publică r. 
Căuseni

9

Biblioteca
ră

078680926 Preşedinte
9

Preşedinte

3. Flocea
Tatiana

2003034026251 1986 or. Căuseni Str.
9

Unirii nr. 32a/2
Superioa
re

Primaria
or.
Căuseni

Specialist 06053671 membru membru

Rezervă:
1. Vartic

Diana
0973005185442 1979 or. Căuşeni str. 

Tighina nr.43 
ap. 5

Superioa
re

CP
Căuseni

9

Operator 068972347

2. Procopenc 
u Ion

0972211188272 1971 or. Căuseni, str.
9 ~

Dm. Cantemir 
nr.13/3

Superioa
re

Liceul
Teoretic
„Ion
Creangă

Profesor 078443851 membru mem bru

3. Chiselita
9

Igor
0971402187926 1977 or. Căuşeni, 

Str. M. ’ 
Kogălniceanu 
nr.6a/14

M edii de
specialita
te

Intreprinz
ător

Intreprinz
ător

067394118 membru membru

4. Ilies
9

Svetlana
-

Biroul electoral al secţiei de votare nr.7 / / V  t f |
I-/*/ t -л  tolia \ л

1. Focsa
9

Aliona
0991507185427 1977 or. Căuseni str.

9

Ion Vodă nr.18
superioar
e

Liceul
Teoretic

Profesor 079162488 membtfu
ill if

membru

шШ M
‘fS ‘Я)_;

r  А ,

h W/у



„M ,
Eminescu

2 Petracov
Igor

2004018102718 or.Căuşeni str. 
Livezilor nr.30

Superioa
re

Prim ăria
or.
Căuşeni

Specialist 069757377 membru

3. Gabriălean
Tatiana

2004018088911 1991 or. Căuşeni str
ia 2 Trei Fîntîni 
nr.20

Superioa
re

Prim aria
or.
Căuşeni

Arhitect-
sef
9

068204002 membru mem bru

Rezervă:
1. Gîrjeu

Valentina
2005018044400 1961 or. Căuşeni str.

9

Ciocana nr.44
Superioa
re

Prim ăria
or.
Căuşeni

Speciliast 060601050

2. Griţcan
Tatiana

2004018091795 1957 or. Căuşeni str.
9

Stefan cel
9

M are nr.96/2

Medii
speciale

Prim aria
or.
Căuşeni

9

Biblioteca 
ră la
Biblioteca
Publică
nr.l

078917232 preşedinte membru

3. Canter
9

Aurelia
2000018064544 1970 or.Căuşeni

9

str. Stefan cel
9

Mare si Sfînt
9

nr. 114a

Superioa
re

Liceul
Teoretic
„Dimitrie
Cantemir,,

Profesor 0243-2-78-
28

membru

-------------------------------------------

membru

рЕЕЗЗЗ>ч.
KUŞC/V/


